REGISTRO DE PRESENÇA
[bookmark: _GoBack]5ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA                                                        CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES - ES

Aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro, do ano de 2026 (dois mil e vinte e seis), às 18h (dezoito horas), na Sede da Câmara Municipal de Alfredo Chaves.
Excelentíssimos Senhores Vereadores:

ALEFY JÚNIOR CLÁUDIO SIMÕES ____________________________________
ARMANDO ZANATA INGLE RIBEIRO  __________________________________
CHARLES GAIGHER ________________________________________________
HERMES LUIZ MARCHIORI ATHAYDES ________________________________
JOSIMAR PIUMBINI ________________________________________________
NILTON CESAR BELMOK ____________________________________________
ODAIR AUGUSTO BASSO ___________________________________________
RENAN DE JESUS BOLDRINI ________________________________________
WARLEI FERRARINI PESSALI  _______________________________________

ORADORES:

Pequeno Expediente:
	                           NOME                                           ASSINATURA

Grande Expediente:
	                           NOME                                           ASSINATURA